Brunae Excudebat et venales exhibit Franciscus Ignatius Sinapi 1694

Prow. 1. Conuentus Syradiensis

2. Conventus Syradiensis

3. Conventus Sieradiensis Ordinis Praedicatorum vel Dominicarum ad usum

Opr. tektura, pergamin zółty [4°] sygn. XVII Q. 6761

62. *Conceptvs Morales Svpra Dominicas Patre Labore Genitos, Matre Sapientia Natos, Calamo Obstetricie Svceptos A Debat In Lvcem Avthor R. D. Iacobvs Segers*

Lovanii Officina Andreae Bouvetii 1645

Prow. 1. R[everendi] D[omi]ni Josephi Joannis Nepomuceni Francisci Kryger

2. R[everendus] P[ater] Martinus Them Dono dedit mihi Fratri Benedicto Glassio Conuentus Gedanensis

3. Ex libris Fratris Martini Conuentus Gedanensis

4. Ex libris [zatarte] Andreeae Szimborski [zatarte]

5. Hic Liber oblatus est Pro Sacristia Conuentus Siradiensis Ad Coedes (?) Sancti Stanislai Episcopi et Martyris Patroni Poloniae Anno Domini 1780

6. Ad usum Fratris Felicis Balicki Lectoris Filii Conuentus Siradiensis Ordinis Praedicatorum a quo applicat Bibliothecae Ejusdem Conuentus 1768 die 27 Septembris

7. Hic liber datus donatus est A[dmodum] R[everendissimo] P[atri] Antonio Chabatulski die decima quinta Junij sciliciter cadente festo sancti Modesti Martyrys quem librum infram octauam sui Patroni Antoni dati die 13 Junij ille qui supra apponit manum dedet et offerfert in uis amoris tanquam semper amicus qui se (?)

Opr. pergamin żółty [4°] sygn. XVII Q. 6765

63. R. P. Famiani Stradae Romani E Societate Iesu Eloqventia Bipartita. Pars prior Provlsviones Academicas Sive Prolixiores exhibet Orationes Ad facultatem Oratoriam Poeticam, Historicamque spectantes Altera Paradigmata Eloquentiae breuioris proponit vsui futura Imitaturis ad dicendam breuiter quacunque de re sententiam Excerpta ex Decade prima Historiae de Bello Belgico eiusdem Auctoris

Coloniae Agrippinæ Apud ioannem Kinchivm 1638

Prow. 1. Ex libris fratris Dominici Loga

2. Hic liber acquisitas Anno 1785 Sabbathi sexta ab (?) Eximio Patre Carolo Czerewicz (?) Regente Cracoviensis

3. Ex libris R[everendi] Fratris Innocenti Loga clerici Ordinis Praedicatorum Filii Conuentus Siradiensis

Opr. tektura, skóra brązowa [12°] sygn. XVII O. 3746

64. *Rituale Franciscanum....* [brak karty tytułowej]

Po 16 X 1685

Prow. Utitur hoc libello cum licentia superiorum Frater Petrus Dyrowski S[anctae] T[heologie] Doctor Ordinis Praedicatorum Filius Conuentus Siradiensis 1801 D[ie] 13 Aug[usti]

Opr. pergamin żółty [8°] sygn. XVII O. 4207

65. R. P. D. Friderici Navseae Episcopi Vienensis S. Theologiae Et LL. Doctoris Ecclesiastae Consiliarijque Regij Sermonum in Euangelia totius anni de Tempore et Sanctis Epitome